УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2022 г. № 36-3

с.Улёты

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального
района “Улётовский район” седьмого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Улётовское местное отделение
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по общемуниципальному
избирательному округу

Заслушав и обсудив информацию председателя Улётовской районной
территориальной избирательной комиссии о выдвижении избирательным
объединением «Улётовское местное отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района “Улётовский
район” седьмого созыва по общемуниципальному избирательному округу,
избирательная комиссия отмечает, что Пленум избирательного объединения
«Улётовское местное отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» ,
на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Совета муниципального
района “Улётовский район” седьмого созыва по общемуниципальному
избирательному округу, проведен в соответствии с требованиями
Федерального закона «О политических партиях» и Устава Политической
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ».

Решения, принятые на Пленуме 20 июля 2022 года о выдвижении
указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченных
представителей избирательного объединения, документы в отношении
каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные
документы, представленные избирательным объединением при выдвижении

списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям федеральных
законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края
«О муниципальных выборах в Забайкальском крае».

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42,44
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском
крае», Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1.Заверить список в количестве 13 кандидатов в депутаты Совета
муниципального района “Улётовский район” седьмого созыва, выдвинутый
избирательным объединением «Улётовское местное отделение политической
партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ» по общемуниципальному избирательному округу
(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного
объединения «Улётовское местное отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Улётовские
вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального
района “Улётовский район” в разделе Выборы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя комиссии Шалаеву Л.В..

Председатель
Улётовской районной террито

избирательной комисс

Секретарь
Улётовской районной территори

избирательной комиссии

Л.В.Шалаева

В.Н. Маклакова

К опия списка заверена
У лёховской районной

территориальной
избирательной комиссией

29 ию ля 2022 года
становление №  36-3)

cJfJb КЮаГ  Щ 'б 'иидС ^

'U oj?  Ол . %.
Список кандидатов

щ емуниципальном у избирательному округу при проведении вы боров депутатов
Совета муниципального района "Улетовский район" седьмого созыва

П рилож ение
К реш ению  VII П ленум а У лётовского

местного отделения политической партии
“КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
от « 20» июля 2022 года

выдвинутый избирательны м  объединением  У лётовским местны м  отделением
политической партии “КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ”

1. Гущ ин К онстантин , дата рождения 28 м ая 1975 года,
И льич___________________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)

место рож дения_с. Ч еремхово, У летовского района, Ч итинской области

С.У лёты , Забайкальский край •
адрес места ж и тел ьства_________________________________________________________________________ _

(порядковый номер кандидата в списке)

2. А лиев Н адж аф али , дата рождения 17 декабря 1970 года,
Ф арзали Оглы__________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
месторождения _______________ Пос. Борадиях, М ассалтнский район, республика А зербайдж ан .

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства_______________________ С.Бальзой, У летовский район Забайкальский край .

2
(порядковый номер кандидата в списке)

3. Барбинский Евгений , дата рождения 12 ф евраля 1991 года,
А лександрович_________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
место рождения ____________________________ С.У лёты, У лётовского района, Ч итинской области

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства_______________________ С.Бальзой, У лётовский район Забайкальский край

3
(порядковый номер кандидата в списке)

4. П ортны х А лёна , дата рождения 22 октября 1983 года,
Валерьевна_____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
месторождения ____________________________ С.У лёты, У лётовского района, Ч итинской области

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства______________________ С.У лёты, У лётовского района, Забайкальский край

4
(порядковый номер кандидата в списке)

5. С аран и н аА н н а , дата рождения 20 сентября 1983 года,
В икторовна

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
место рождения _____________________ С.С елихино, К омсомольского района, Х абаровского края

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства______________________ С.У лёты, У лётовского района, Забайкальский край

5
(порядковый номер кандидата в списке)

6. Л уж никова Н аталья , дата рождения 28 октября 1987 года,
В асильевна_____________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
место рождения ____________________________ С.У лёты, У лётовского района, Ч итинской области

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства______________________ С.У лёты, У лётовского района, Забайкальский край

6
(порядковый номер кандидата в списке)

7. С олодухина Л ю дм ила , дата рождения 19 августа 1945 года,
П етровна________________ ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
место рождения _____________П. Дровяная, У лётовского района, Читинской области_____________

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства____________________ П. Д ровяная, У лётовский район Забайкальский край

7
(порядковый номер кандидата в списке)

8. Бичевина Г алина , дата рождения 03 октября 1950 года,
Л еонидовна_____________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
месторождения _________________________Л. Дровяная, У лётовского района, Ч итинской области

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заме П. Д ровяная, У лётовского района,
Ч итинской области няющему паспорт гражданина РФ)

адрес места жительства__________________ П. Дровяная, У лётовского района, Забайкальский край
8

(порядковый номер кандидата в списке)

9. И ванова Л ю бовь , дата рождения 26 сентября 1945 года,
Григорьевна____________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
месторождения ___________________________ Ст. Сохондо, Читинский район, Ч итинская область

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства_________________ П. Дровяная, У лётовского района, Забайкальский край

9
(порядковый номер кандидата в списке)

10. Гончарова Н адеж да , дата рождения 30 декабря 1985 года,
В асильевна_____________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
место рождения ____________________________ С.У лёты, У лётовского района, Читинской области

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства_______________________ С.Бальзой, У лётовский район Забайкальский край

2
(порядковый номер кандидата в списке)

11 • П ьянникова Е лена_______ , дата рождения 01_________  сентября 1976 года.

В икторовна_____________  __________
(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)

месторождения _______________________ П  Л енинский, У лётовского района, Читинской области
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)

адрес места жительства___________________ П  Л енинский, У лётовский район Забайкальский край
11

(порядковый номер кандидата в списке)

12. Рубанович А лександр , дата рождения 20 ф евраля 1985 года,
А лександрович_________  ____________  ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
месторождения _____________________________С.Бальзой, У лётовский район Забайкальский край

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства _________________________________ Г .Ч ита Забайкальский край

—

(порядковый номер кандидата в списке)

13. Л апина Н аталья , дата рождения 18 октября 1977 года,
П етровна________________ ____________  __________

(фамилия, имя, отчество) (число) (месяц)
месторождения ______________________________ Г.Ж аш ков, Ч еркасская обл, республика У краина

(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)
адрес места жительства________________________ С.У лёты, У лётовский район Забайкальский край

13
(порядковый номер кандидата в списке)